Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

03 Р3„ AOJ5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ /Дг

О награжденииПочетной грамотойгорода Глазова

работниковМУП «ЖКУ»МО «Город Глазов»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд в

жилищно-коммунальном комплексе города и в связи с Днем работников бытового

обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Касимова Рината Хикматулловича, подсобного рабочего участка по

санитарному содержанию городской территории;

- Глухова Александра Владимировича, монтажника санитарно-технических

систем и оборудования аварийно-диспетчерской службы;

- Маркову Татьяну Виталиевну, маляра жилищно-эксплуатационной

конторы №4;

- Русакову Ольгу Анатольевну, маляра жилищно-эксплуатационной конторы

№1;

- Чекунову Надежду Н^одай^специалиста ОУП.

Глава города Глаз ;-з-~К\ А.В. Вершинин

•; ." ' %
&•V. s- .'. ' 1 •••••.• .— ^ • J- . ^_ -, 'ih